PORTARIA nº 602/2019
Triênio 2019-2021

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

NOMEAR o Advogado DR. PAULO SOARES RIBEIRO DE

OLIVEIRA – OAB/MG 64.867, Membro da Comissão de Direito Societário

da OAB/MG.

Esta portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se e cumpra-se.

Belo Horizonte, 09 de dezembro de 2019.

Documento assinado digitalmente

RAIMUNDO CÂNDIDO JÚNIOR
Presidente

Assinado por RAIMUNDO
CANDIDO JUNIOR (23034564600)
Código de Verificação:
34e6db48-fada
www.oabmg.org.br/verifica/
Data: 19/12/2019 09:57:58 -03:00

Assinado por RAIMUNDO
CANDIDO JUNIOR (23034564600)
Código de Verificação:
34e6db48-fada
www.oabmg.org.br/verifica/
Data: 19/12/2019 09:58:25 -03:00